
お客様各位

平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

台風10号の接近に伴い、一部店舗にて営業時間を急遽変更させていた
だく場合がございます。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど

お願い申し上げます。

営業時間が変更となった場合、下記よりご確認いただけます。

https://m-s-food.jp/

＊適宜更新できない場合がございますので、ご了承下さいませ

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社

台風10号の接近に伴う 営業時間に関するお知らせ

https://m-s-food.jp/

